
Nardelli Primitivo/Negroamaro Red 1976 14% 0,75 l
(holá láhev)

» VÍNO » Červené víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

13.6.2025 21:42
1/1

Výrobce Nardelli 
Kód produktu 1003653 
EAN 8059020150440 

Barva: hluboce červenáVůně: intenzivní vůně červených
bobulí, třešní a švestekChuť: harmonická a vytrvalá

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Nardelli jsou autentická italská vína, která osloví vaše
srdce i chuťové pohárky. Tato vína vychází z lásky k
tradici, která se projevuje v každém jednotlivém kroku
výroby. Jde o vína, která se vyrábí v Apulii, úrodné a
bohaté oblasti. Roste zde nejlepší původní apulská vinná
réva, která voní mořem a nebem, teplem a ranním
vánkem. Podloží je bohaté na vápenec a jeho mírný
chlad umožňuje révě udržovat kořeny ve stálé mírné
teplotě. Díky tomu může réva bujně růst a čelit
žhnoucímu středomořskému slunci.Vína Nardelli mluví
místním jazykem, ze kterého je cítit láska k půdě,
pohostinnost, upřímnost a jemnost. Stejně jako z
místních obyvatel, kteří se každý den podílejí na tvorbě
tohoto vína, které je jedinečné a má silnou osobnost.

Parametry
Země původu Itálie 
Oblast Puglia 
Chuť suché 
Barva červená 
Obsah alkoholu 14,0 %


